fordringar,  

9. bedriva värdepappersrörelse under de 
förutsättningar som föreskrivs i lagen 
(2007:528) om värdepappersmarknaden,   

10. samt att bedriva med ovanstående förenlig 
verksamhet. 

§ 4 Aktiekapital  
Bolagets aktiekapital ska utgöra lägst 
enmiljardfemhundramiljoner (1.500.000.000)  
kronor och högst sexmiljarder (6.000.000.000) 
kronor.  

§ 4 Aktiekapital  
Bolagets aktiekapital ska utgöra lägst 
enmiljardfemhundramiljoner (1.500.000.000)  
kronor och högst sexmiljarder (6.000.000.000) 
kronor.  

§ 5 Antalet aktier  
Antalet aktier ska vara lägst 
enmiljonfemhundratusen (1.500.000) och högst 
sexmiljoner (6.000.000). 

§ 5 Antalet aktier  
Antalet aktier ska vara lägst 
enmiljonfemhundratusen (1.500.000) och högst 
sexmiljoner (6.000.000). 

§ 6 Styrelse och revisorer  
Bolagets styrelse ska, till den del den utses av 
bolagsstämman, bestå av lägst sex (6) högst nio 
(9) ledamöter utan suppleanter.  

Bolaget ska ha en (1) eller två (2) auktoriserade